

Valtion eläkkeensaajat VES-Helsinki ry

Vuosikertomus vuodelta 2013

Kertomusvuosi oli kahdeskymmenesneljäs VES-Helsinki ry:n toimintavuosi. Toiminta on keskittynyt säännöllisiin kerran kuukaudessa pidettyihin kerhokokouksiin. Niissä on kuultu alustuksia eläkkeensaajia koskevista ajankohtaisista asioista. Lisäksi on tehty retki, tutustumiskäyntejä, teatterissakäyntejä ja kesällä jatkettiin kesätapaamisia. Kokouspaikkamme vaihtui syyskuun alusta HelsinkiMission tiloista juuri remontoituihin Kampin palvelukeskuksen tiloihin..

Sääntömääräiset kokoukset

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin tiistaina 12.3.2013 ja sääntömääräinen syyskokous keskiviikkona 2.11.2013.

Kuukausi-kerhokokoukset

Kuukausi- eli ns. kerhokokoukset pidettiin kevätkaudella joka kuukauden toisena tiistaina alkaen klo 12.00. Kokouspaikka oli HelsinkiMission kerhuhuone Kinaporinkatu 11 A.. Syyskaudella kerhokokoukset pidettiin kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona klo 14.30 alkaen Kampin palvelukeskuksessa os. Salomonkatu 21B. Kerhokokouksia ei ole pidetty kesä-, heinä- ja elokuun aikana.

- Tammikuun kokouksessa 8.1. Helsingin Alzheimer-yhdistyksen muistineuvoja Jari Jokiluhta kertoi muistamattomuuteen liittyvistä asioista ja neuvoi miten tutkimuksiin pääsee ja milloin niihin on syytä mennä.
- Helmikuun kerhokokouksessa 12.2 Kaupunginvaltuutettu ja uuden sosiaali- ja terveyslautakunnan puheenjohtaja Maija Anttila latsi eteemme laajan paketin kaupungin tilasta ja tulevaisuuden näkymistä.
- Maaliskuun kerhokokouksessa ylitarkastaja Kaj Hoffren Verohallituksesta selosti verotusasioita erityisesti eläkkeensaajien näkökulmasta. Lisäksi käsiteltiin sääntömääräisen kevätkokouksen asiat.
- Huhtikuun kerhokokouksessa 9.4. Mainio Vire Oy:n edustaja esitteli heidän tarjoamiaan kauppakassi- ja muita kotipalveluja.
- Toukokuussa juhlimme kevättä keväisen tarjoilun merkeissä. Samalla jätimme 'jäähyväiset' pitkäaikaiselle kokoustilallemme HelsinkiMission kerhosalissa.
- Syyskuun kerhokokouksessa 4.9. tutustuimme uusiin kokoustiloihimme Kampissa. Palvelukeskuksen remontti oli vielä vähän kesken. Lokakuun kokoukseen mennessä mm. kahvinkeittoon tarvittavat välineet olivat jo kaikki käytettävissä. ja ikkunoihin ilmestyneet verhotkin vähensivät kaikumista ja lisäsivät kodikkuutta.
- Lokakuussa kokoontuimme 3.10. ja Wilma Schlizewski ja Olli Väätäinen kävivät kertomassa ruokailu- ja kuntoiluasioista.
- Marraskuussa Pekka Leinonen Suomen isovanhemmat ry:stä kertoi isovanhemmudesta ja sen mahdollisuuksista ja esitteli yhdistyksensä toimintaa. Lisäksi käsiteltiin sääntömääräiset syyskokousasiat.
- Joulukuun kerhokokous 4.12. oli hyvin lyhyt, sillä siirryimme Palvelukeskuksen ravintolaan joululounaalle. Siellä lauloimme ruokailun jälkeen joululauluja Jyrki Lepomäen johdolla.

Retket, tutustumiskäynnit, teatterissäkäynnit, piirin tapahtumat, kesätapaamiset

Matkat, retket, .

Toukokuussa tehtiin Saariston pikku rengastie-retki. Mukana olleet muistavat sen erityisen onnistuneena aina säätä myöden. Opas oli erityisen mukaansatempaava. Bussi oli täpötäysi kun mukana oli myös Kansa-yhtiön eläkeläiset. Syyskuussa vierailimme Luontokeskus Haltiassa. Lokakuussa teimme tehdaskierroksen Arabian tehtailla.

Keätapaamiset

Kesätapaamisia jatkettiin.: 12.6. kohtasimme Helsinki-päivän tapahtumissa ja 18.6. yhteisellä käynnillä Haagan alppiruusuipuistossa. Varhaisesta keväästä johtuen alppiruusut olivat kuitenkin jo melkein kaikki kukkineet. Heinäkuussa tutustuimme monelle vieraaseen, mutta todella mielenkiintoiseen Kumpulan kasvitieteelliseen puutarhaan. Elokuussa teimme lounasristeilyn Helsingin saaristoon

Teattereissäkäynnit

Teatterissäkäynnit aloitettiin tammikuussa, silloin kävimme Kansallisteatterissa katsomassa Patriarkan. Viulunsoittaja soitti katolla, kun kävimme sitä katsomassa Kaupunginteatterissa huhtikuussa. Lokakuussa kävimme katsomassa vuosisadan rakkaustarinan Kansallisteatterissa ja marraskuussa siellä oli Jukka Puotila show. Vaikka jokainen maksaakin lippunsa itse niin matkavastaava selvittää kiinnostavat näytelmät ja varaa niihin lippuja. Ilman näitä toimia monikaan ei tulisi lähteneeksi teatteriin. Monen mielestä on myös mukavampaa mennä yhdessä teatteriin.

EKL:n Helsingin piirin tilaisuuksiin osallistumisia

Muutamia jäseniä on osallistunut piirin kevät- ja syysjuhliin sekä erityisesti piirin kesäteatteriretkelle Rauman kesäteatteriin.

Yhdistyksen toimihenkilöt ja edustukset

Hallitus

Puheenjohtaja Aili Tenhivaara

Varapuheenjohtaja Hellevi Yrjölä

Sihteeri Sinikka Lepomäki

Rahastonhoitaja Hilikka Liimatta

Matkavastaava Marjatta Kahima

Hallitukseen ovat lisäksi kuuluneet Marja-Liisa Enberg ja Marjatta Kunelius sekä varajäsenenä Anja Jauhiainen ja Hillevi Tairo

Hallitus on kokoontunut 9 kertaa.

Varsinaisina vuoden 2013 toiminnantarkastajina ovat toimineet Anita Hyyrynen ja Eero Laeslehto ja varalla Pekka Haavisto ja Siiri Mononen. Yhdistyksen EKL:n Helsingin piirin piirikokousedustajana on ollut Pekka Haavisto ja varalla Sinikka Lepomäki. .

Jäsenet

Yhdistykseen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 73, heistä oli naisia oli 61 ja miehiä 12. Henkilöjäsenten lisäksi Helsingin yliopiston ammattiosasto on kannattajajäsenenä.

Keskimäärin kerhokokoukseen on osallistunut 33 henkilöä.

Jäsenmaksut

Sääntömääräisen syyskokouksen päätöksen mukaan yhdistyksen jäsenmaksu henkilöjäseniltä oli 15 euroa. Se sisältää Eläkkeensaaja-lehden tilausmaksun. Kannattajajäsenmaksu on ollut vähintään 30 euroa.

Tiedottaminen

Ennen jokaista kokousta jäsenille on lähetetty kirje, jossa on kerrottu kokouksen aihe ja alustaja. Matkoista ja muista tulevista tapahtumista on myös kerrottu ja lisäksi kirjeisiin on sisällytetty lyhyt yhteenveto edellisen kokouksen asioista. EKL:n Helsingin piirin tapahtumista on niin ikään kerrottu. Kerhokokoontumisten kutsuja on julkaistu ilmaisupalstoilla Demokraatti-lehdessä ja JHL:n jäsenlehti Motiivissa.

Yhdistyksen kotisivut uusittiin edellisenä vuonna. Kotisivuilla on myös arkisto, jossa toistaiseksi on vain toimintakertomuksia ja vuosikertomuksia. Siellä on myös erilliset hallituksen sivut, joissa ylläpidetään mm. jäsenluetteloa. Aivan vuoden 2013 lopussa kotisivujen käyttömahdollisuuksia taas laajennettiin. Kotisivujen osoite on: **ves-helsinki.elakkeensaajat.fi**

Hallitus kiittää jäsenistöä kuluneen vuoden aktiivisesta toiminnasta – yhdessä eteenpäin jatkossakin.

Hallitus